Адыгейский филиал ФГБОУВПО
«Южно-Российский государственный
политехнический университет имени

М.И.Платова»

385000, г. Майкоп, ул.Калинина, 210/с

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалобы Адыгейского
филиала ФГБОУВПО «Южно-Российский государственный политехнический
университет имени М.И.Платова» (далее – Заявитель) от 09.06.2014 №167 на
незаконные действия  единой комиссии Заказчика  при проведении  Открытого
конкурса № 8-К на право заключения в 2014 году государственных контрактов на
оказание услуг по профессиональному обучению и (или) дополнительному
профессиональному образованию безработных граждан, состоящих на учете в
ГКУ РА «ЦЗН города Майкопа»,  женщин, находящихся в отпуске по уходу за
ребенком до достижения им возраста  трех лет,  незанятых граждан, которым в
соответствии с законодательством Российской Федерации назначена трудовая
пенсия по старости и которые стремятся возобновить трудовую деятельность
(извещение №0176200000114000436), лот №10, в связи с незаконным отклонением
заявки Заявителя.

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией  Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 15.00 часов 18.06.2014
г. (место рассмотрения жалобы: ул. Ленина, 40 (кабинет 2), г.Майкоп, Республика
Адыгея).

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).